ben írja, hogy Corvin János Lengyelországban sereget gyűjt 
Magyarország megtámadására. Amíg ő személyesen nem megy 
a fenyegetett részek védelmére, Szapolyai Istvánt bízta meg a 
védelemmel, nekik pedig meghagyja, hogy vigyázzanak, ne-
hogy a város ellenség kezébe kerüljön. 

Wladislaus, Dei gratia rex 
Hungarie et Bohemie etc. 

commissio propria domini regis. 
Prudentes et circumspecti, fideles nobis sincere dilecti. 

Certificati sumus illustrem Johannem Corvinum Oppavie et Lip-
thovie ducem etc. in regno Polonie gentes congregare et con-
vocare atque omnes latrones et alterius status et conditions fla-
gitiosos homines, ad stipendia sua eo consilio eoque conatu, ut 
ad hoc regnum nostrum Hungarie hostiliter venirent, in eodem-
que depredationes spolia incendia et aliorum cunctorum malo-
rum genera facerent et committerent, confluere. Quorum si-
nistro conatui debitá provisione occurrere decrevimus, nam 

19* 
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et personaliter versus illas partes regni nostri superioi es 
ire et proficisci statuimus et iam in itinere sumus et speramus, 
quod vos et ceteros subditos nostros a talium gentium sinistro 
pravoque consilio et conatu cum Dei auxilio in brevi defende- 
mus, interea autem defensionem illarum partium fideli nostro 
spectabili et magnifico Stephano de Zapolya comiti Scepusiensi 
et regni nostri Hungarie palatino commisimus, requirimus id- 
circo fidelitates vestras, eisdemque nichilominus firmissime com= 
mittimus et mandamus, quatinus acceptis presentibus infra nos-
trum  illo adventum de bona custodia illius civitatis nostre pro-- 
videre et taliter etiam vigilie eiusdem civitatis incumbere, quo- 
minus gentes tales, quas iam adventare accepimus armis vel 
furto civitatem surripiant et subintrent, secus nullomodo 
facturi. Datum in castro Walpo in festo beate Prisce virginis, 
anno domini etc. LXXXXimo sexto. 

1(ivül: Prudentibus et circumspectis iudici et iuratis ceterisque civi- 
bus et toti communitati civitatis nos tre Eperyes fidelibus nobis sincere 
dilectis. 

Papiroson, . töredékes vörös viaszba nyomott pecséttel. Levéltári 
száma: 579. 

731. 1496. január 20. Kassa. 
Szapolyai István nádor és Somi Józsa temesi főispán, ki-

rályi kapitány levele Eperjes város tanácsához, melyben meg-
hagyják, hogy a bíró és egy esküdt rögtön jőjjön hozzájuk Kas- 
sára, egyuttal hirdessenek a városban általános felkelést. 

Prudentes et circumspecti vicini nobis dilecti. Hac hora 
applicuerunt ad nos litere regie maiestatis in quibus sua maies-
tas ndnnulla nobis significavit et mandavit, que ex mandato sue 
maiestatis vobiscum participare debemus. Ideo ' requirimus vos 
et in persona regie maiestatis committimus vobis; quatinus sta-
tim visis presentibus vos iudex cum uno iurato potiore iter ar-
ripere et eras• modis omnibus hic apud nos constitui débeatis. 
Intereá autem in illa civitate públice faciatis .  proclamare, ut 
nobiles et universi coloni illius .  cómitatus sub .  péna infidelitatis 
per singula capita insurgere et prompti esse debeant, et vos 
quoque cum hominibus et ingeniis vestris prompti esse debeatis, 
aliud non facturi. Datum Cassovie feria qúarta proxima post 
festum conversionis beati Pauli apostoli, anno etc. nonágesimo 
sexto. 
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Stephanus de Zapolya comes perpetuus terre Scepusiensis 
et regni Hungarie palatinus etc.